WDP.2458.25.4.B.02
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
WDPD.2458.B
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: EVAL BOARD WDP.2458.25.4.B.02
Download: WDPD.2458.B.pdf
RFQ
PA-915-01
fabrikanten: Powercast Corporation
Beschrijving: RF ANT 915MHZ
RFQ
R2T24W-15-RMMCX
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 2.3/2.5GHZ PAN RP-MMCX 8"
Download: R2T24W-15-RMMCX.pdf
RFQ
A72PL8
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 72MHZ WHIP STR PL CONN 8"
Download: A72PL8.pdf
RFQ
R2T24W-15-MMCX
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 2.3/2.5GHZ PANEL MMCX 8"
Download: R2T24W-15-MMCX.pdf
RFQ
BB3803W
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 450MHZ WHIP STR NMO BASE
Download: BB3803W.pdf
RFQ
DASUTCC500MD
fabrikanten: Pulse Electronics Corporation
Beschrijving: RF ANT 700MHZ/850MHZ FLAT PATCH
Download: DASUTCC500MD.pdf
RFQ
EXB1490MX-001
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: ANT DUCK EXB 149MHZ 1/4WAVE
RFQ
VA24-16M
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 2.4GHZ YAGI N ML BRKT 24"
Download: VA24-16M.pdf
RFQ
EXH150SFK
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 150MHZ WHIP STR SFK CONN
Download: EXH150SFK.pdf
RFQ
YB8066
fabrikanten: Laird Technologies - Antennas
Beschrijving: RF ANT 851MHZ YAGI N FEM BRKT MT
Download: YB8066.pdf
RFQ
1002289
fabrikanten: Ethertronics
Beschrijving: RF ANT 700MHZ/750MHZ FLAT PATCH
Download: 1002289.pdf
RFQ
Taoglas WDP.2458.25.4.B.02 Taoglas Leverancier Taoglas-distributeur
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer WDP.2458.25.4.B.02 Fabrikant Taoglas
Beschrijving RF ANT 2.4/5.5GHZ CER PATCH
PIN
Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier WDP.2458.25.4.B.02.pdf
VSWR - Beëindiging Pin
Serie - Terugkeer verlies -19dB, -5dB
Vermogen - Max 10W Packaging Tray
Andere namen 931-1338 Aantal Bands 2
montage Type Surface Mount Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Fabrikant Standaard Levertijd 6 Weeks Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
Ingress Protection - Hoogte (Max) 0.157" (4.00mm)
Krijgen 6dBi, 8dBi Frequentiebereik 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
Frequentiegroep UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4
GHz)
Frequentie (Center / Band) 2.4GHz, 5.5GHz
Kenmerken - gedetailleerde beschrijving 2.4GHz, 5.5GHz WLAN Ceramic Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 6dBi, 8dBi
Pin Surface Mount
toepassingen WLAN antenne Type Ceramic Patch
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: WDP.2458.25.4.B.02 Fabrikant / Merk: Taoglas
product beschrijving: RF ANT 2.4/5.5GHZ CER PATCH PIN Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
WDP.2458.25.4.B.02
WDP.2458.25.4.B.02.pdf
AANVRAAG INDIENEN >